РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.04.2019 г. № 250
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  08.10.2015  г.  №9  «О
составах  постоянных  комиссий  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город Россошь пятого созыва»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
городского поселения город Россошь, Регламентом Совета народных депутатов городского
поселения город Россошь, утвержденным решением Совета народных депутатов городского
поселения город Россошь от 18.06.2015 г. №263,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Россошь
от  08.10.2015  г.  №9  «О  составах  постоянных  комиссий  Совета  народных  депутатов
городского поселения город Россошь пятого созыва» (в редакции решения Совета народных
депутатов  от  13.10.2016  №80),  изменение,  заменив  в  приложении  1  «Состав  постоянной
комиссии  Совета  народных  депутатов  городского  поселения  город  Россошь  по
экономической политике, бюджету, финансам и собственности» слова «Хиценко Александр
Иванович» словами «Рыгалова Марина Александровна».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу  городского

поселения город Россошь Маркова Э.М.

Глава городского
поселения город Россошь        Э.М. Марков